
２０２１年３月２５日 

                                    株式会社東急ストア 

 

 

三鷹コラル内 当社テナント「さわみつ」従業員の 

新型コロナウイルス感染者発生と対応について 

 

 ３月２４日（水）、三鷹コラル内 当社テナント「さわみつ」に勤務する従業員において、新型      

コロナウイルスＰＣＲ検査の結果、陽性であることが判明いたしました。当該従業員に症状はあり

ませんでしたが、検査を受けたところ、上記の結果が判明いたしました。 

お客さまと店舗従業員の安全を第一優先に考え、専門業者による当該店舗内の消毒・清掃を既に

実施済です。 

保健所の調査の結果、営業継続についても確認がとれている為、３月２５日（木）以降について

も通常通り営業いたします。 

 

 

  ≪直近における当該従業員の行動履歴≫ 

当該従業員の最終勤務日は、３月１１日（木）で、３月１２日（金）より勤務はしておりません。

また、保健所の見解では、当該従業員との濃厚接触者はおりませんでした。 

 

 

今後も引き続き、東急ストア・プレッセ全店において、新型コロナウイルス感染拡大予防の為、  

全従業員の健康チェックや、マスク着用の徹底、定期的な店内のアルコール消毒など、様々な取組

みを実施してまいります。 

 

 

店舗をご利用いただいているお客さまには、大変なご不便とご心配をおかけしておりますこと、

深くお詫び申し上げます。何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 

※本件に関するお問合せ先 

東京都目黒区上目黒一丁目２１番１２号 

株式会社東急ストア お客様相談室 

               TEL０３－３７１４－２４８０（直通） 

        【 受付時間 AM１０：００～PM６：００ 】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


